MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 0075/IFSP-ITQ, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

Recompõe a Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das
Ações de Alimentação Escolar do Câmpus Itaquaquecetuba.

             O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de 14/11/2015,  RESOLVE:RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para recompor a Comissão Especial de Compras e
Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar Campus Itaquaquecetuba:

Membro Segmento

Fabiana Melo Soares Técnico Administrativo

Valtir Maria Pereira Santos Técnico Administrativo

Leandro de Campos Carahyba Silva Técnico Administrativo

Evaldeni Alves Rocha Técnico Administrativo

Renato de Oliveira Mello Técnico Administrativo

Débora Cavalcante da Silva Técnico Administrativo

Fabricio Iusuti de Medeiros Docente

Alanis Francisca Coelho Discente

Vitória dos Santos Silva Discente (Suplente)

Art.2° - Essa comissão tem a função de verificação e andamento de todas as demandas relativas à alimentação estudantil, desde o
processo de levantamento de dados, distribuição e prestação de contas.

Art.3° - Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 3 horas de  atividades semanais.

Art.4° - Essa portaria tem validade até 31/12/2021.

De ciência.

Publique-se.

Assinado eletronicamente,

AUMIR ANTUNES GRACIANOAUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 09/06/2021 18:13:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

192134
9e01d1563f

	Documento assinado eletronicamente por: